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ORUM NETTUNO A.C.U.I.

Lista n. 1 Lista n. 2 Lista n. 3 Lista n. 4 Lista n. 5

1 ADAMO Mariateresa

2 BELLOMONTE Rosaria

3 CALDERONE Antonino

4 CALDERONE Francesca

5 DAVÌ Antonino

6 LA FAUCI Maurizio Rosario

7 LA SPINA Giulia

8 MAZZEO Rossana

9 RIZZO Francesco

10 SOTTILE Marco

11 SUTERA Sendy

12 TUMMARELLO Alessandro

1 BARBARO Domenico

2 BARBARO Rosario

3 CRIACO Francesca

4 MORABITO Bruno

5 ROMANO' Bernardo

6 TUSCANO Leo Carlo

1 ARBUSE Giuseppe

2 CALAPAI Fabrizio

3 CALCATERRA Giuseppe

4 CAVALIERE Umberto

5 DI GIACOMO Claudia

6 MANIACI Chiara

7 PICCIOLO Antonio

8 PISTONE Paola

9 SCOLARO Giuseppe

10 TRUGLIO Manuel

1 ARMELI Antonio

2 BURRASCANO Mirko

3 CALABRESE Emanuele

4 CARAGLIANO Emanuele detto Lello

5 CUCINOTTA Laura

6 RAFFA Nicoletta

7 RANIERI Giuseppe

8 RUNCI Giovanna

9 SALPIETRO Giulio Lucio

10 SALVIERA Rosario detto Saro

11 SIDOTI Rossana

12 TRIPODO Giusy

13 TROMBETTA Luigi

14 VEGA Piero Antonio

1 ARRIGO Francesco

2 BAIALARDO Cristina

3 CARACCIOLO Arianna

4 CARMINA Eugenia

5 D'AGOSTINO Giuseppe

6 FALDUTO Amodio

7 INFERRERA Gabriele

8 PANTÒ Giuseppe

9 ROMANO Antonio

10 SALVÀ Antonio

11 SILVESTRI Agostina

12 VECE Paolo
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CANDIDATI AI CONSIGLI DEI CORSI DI STUDIO - preferenze 3

1 ARRIGO FRANCESCO
2 BAIALARDO CRISTINA
3 CARACCIOLO ARIANNA
4 CARAGLIANO EMANUELE
5 CARMINA EUGENIA
6 LA FAUCI MAURIZIO
7 MAZZEO ROSSANA
8 MORABITO BRUNO
9 PISTONE PAOLA

10 RAFFA NICOLETTA
11 SALPIETRO GIULIO LUCIO
12 TUSCANO LEO CARLO

SCIENZE
FARMACEUTICHE

APPLICATE AI PRODOTTI
PER LA SALUTE

–  (CL L-29)  –
- seggi disponibili 2 -

1 SOTTILE MARCO
2 BURRASCANO MIRKO
3 CAVALIERE UMBERTO
4 CUCINOTTA LAURA
5 MANIACI CHIARA
6 PICCIOLO ANTONIO
7 ROMANE' BERNARDO
8 SIDOTI ROSSANA
9 SILVESTRI AGOSTINA

10 TRIPODO GIUSY
11 TRUGLIO MANUEL

CHIMICA
E TECNOLOGIE

FARMACEUTICHE
–  (CL LM-13)  –

- seggi disponibili 5 -

1 ADAMO MARIA TERESA
2 ARBUSE GIUSEPPE
3 BARBARO DOMENICO
4 BARBARO ROSARIO
5 BELLOMONTE ROSARIA
6 CALABRESE EMANUELE
7 CALCATERRA GIUSEPPE
8 CALDERONE ANTONINO
9 CALDERONE FRANCESCA

10 CRIACO FRANCESCA
11 DI GIACOMO CLAUDIA
12 INFERRERA GABRIELE
13 LA SPINA GIULIA
14 PANTE' GIUSEPPE
15 RIZZO FRANCESCO
16 ROMANO ANTONIO
17 RUNCI GIOVANNA
18 SCOLARO GIUSEPPE
19 TROMBETTA LUIGI
20 TUMMARELLO ALESSANDRO
21 VECE PAOLO
22 VEGA PIERO ANTONIO

FARMACIA
–  (CL LM-13)  –

- seggi disponibili 6 -


